Выписка

из решений Заседания Коллегии

СРО Некоммерческое партнерство

"Гильдия проектных организаций Южного округа"

СРО-П-039-30102009

Протокол № 19 от 27.12.2010г.

Вопрос № 1

Постановили: «Назначить дату проведения внеочередного Общего собрания членов

СРО НП «ГПО ЮО» - 28 января 2011 года».

Выписка

из решений Заседания Коллегии

СРО Некоммерческое партнерство

"Гильдия проектных организаций Южного округа"

СРО-П-039-30102009

Протокол № 19 от 27.12.2010г.

Вопрос № 2

Постановили: «Предложить следующую повестку дня внеочередного Общего

собрания членов СРО НП «ГПО ЮО», которое состоится 28 января 2011 г.

Повестка дня:

1. Выборы новых членов Коллегии СРО НП «ГПО ЮО».

2. Выборы Председателя Коллегии СРО НП «ГПО ЮО».

3. Утверждение методики расчета ежегодных членских взносов СРО.

4. Разное.

4.1. Выполнение обязательств членства членами СРО.

4.2. Исключение из членов СРО.

Поручить Исполнительной дирекции СРО НП «ГПО ЮО» довести до сведения членов

СРО информацию о времени и месте проведения внеочередного Общего собрания на сайте:

www.sro-gpouo.ru и по электронной почте».

Выписка

из решений Заседания Коллегии

СРО Некоммерческое партнерство

"Гильдия проектных организаций Южного округа"

СРО-П-039-30102009

Протокол № 19 от 27.12.2010г.

Вопрос № 3

Пункт № 3.1.

Постановили: «В связи с невыполнением обязательств членства – не устранение

задолженности по оплате ежегодных членских взносов и не предоставление в полном объеме

документов, предусмотренных Требованиями СРО НП «ГПО ЮО», на очередном заседании

Коллегии СРО необходимо принять решение о выдаче Актов о проведении  ежегодных

контрольных плановых (камеральных) проверок 11 членам СРО, в том числе:

1. ООО «Ростстройпроект»,

2. ООО «АСИ проект»,

3. ООО  "Персональная творческая архитектурная мастерская Смертюка Б.С.",

4. ДРОООФ «Центр качества строительства»,

5. ООО «Архитектурно-планировочная мастерская»,

6. ООО «ЮГАКАДЕМЦЕНТР»,

7. ООО «Пятигорское Конструкторское бюро»,

8. ООО МКП «5 принципов»,

9. ООО «Старстрой»,

10. ООО «Стройтехзаказчик»

11. ООО НИПТЦ «ЯРУС».

Вынести вопрос о выдаче Актов ежегодных контрольных плановых (камеральных)

проверок выше перечисленным организациям на заседание Коллегии 21.01.2011 г.»